

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 220822
Zakázka: Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy

KSO:
Místo: Preslova 553/4, Praha 5

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Účastník:
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 30.06.2026

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

IČ:
DIČ:

IČ: 49812807
DIČ: CZ49812807

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 700 794,99

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 700 794,99	567 166,95
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 267 961,94

Marek
Kořarišťan

Podepsal Marek Kořarišťan
DN: cn=Marek Kořarišťan,
c=CZ, o=KVS stavební, s.r.o.,
ou=2,
email=marek.kosaristan@kvs-
stavebni.cz
Datum: 2026.06.30 20:03:51
+02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

220822

Zakázka:

Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy

Místo:

Preslova 553/4, Praha 5

Datum:

30.06.2026

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Účastník:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vys

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		2 700 794,99	3 267 961,94	
220822	Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy	2 700 794,99	3 267 961,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy

KSO:
Místo: Preslova 553/4, Praha 5

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Účastník:
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 30.06.2026

IČ:
DIČ: CZ00063631

IČ:
DIČ: CZ28982703

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ49812807

Cena bez DPH		2 700 794,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 700 794,99	21,00%	567 166,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 267 961,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy

Místo: Preslova 553/4, Praha 5

Datum: 30.06.2026

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Účastník: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		2 700 794,99
HSV - Práce a dodávky HSV		553 883,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 373,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		220 283,50
997 - Přesun sutě		298 604,78
998 - Přesun hmot		5 622,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 335 383,64
762 - Konstrukce tesařské		201 222,32
764 - Konstrukce klempířské		367 330,50
765 - Krytina skládaná		698 830,05
767 - Konstrukce zámečnické		9 976,93
783 - Dokončovací práce - nátěry		58 023,84
M - Práce a dodávky M		166 527,83
21-M - Elektromontáže		151 527,83
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		645 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		480 000,00
VRN6 - Územní vlivy		40 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Preslova 553/4, Praha 5 - Revitalizace střechy

Místo: Preslova 553/4, Praha 5

Datum: 30.06.2026

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Účastník: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 700 794,99
D HSV Práce a dodávky HSV								553 883,52
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								29 373,24
1	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	22,470	102,61	2 305,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622131100				
VV				(8,8*2+2,3*2)*0,35° oprava omítky okolo lemu zdi				
VV				Mezisoučet				
VV				(2*2+0,45*2)*3° oprava omítky komínu				
VV				Mezisoučet				
VV				Součet				
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	22,470	64,96	1 459,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622131121				
VV				(8,8*2+2,3*2)*0,35° oprava omítky okolo lemu zdi				
VV				Mezisoučet				
VV				(2*2+0,45*2)*3° oprava omítky komínu				
VV				Mezisoučet				
VV				Součet				
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	22,470	294,48	6 616,97	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622142001				
4	K	622321141	Omítka vápencementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková stěn	m2	22,470	456,24	10 251,71	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622321141				
5	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	22,470	388,93	8 739,26	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622521012				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								220 283,50
6	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	336,000	109,64	36 839,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111132				
VV				16*21" lešení z ulice				
VV				Součet				
7	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	20 160,000	2,10	42 336,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111232				
VV				336*60				
VV				Součet				
8	K	941112832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	336,000	80,00	26 880,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941112832				
VV				16*21" lešení z ulice				
VV				Součet				
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken	m2	399,000	27,67	11 040,33	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511111				
VV				16*21+3*21" lešení z ulice				
VV				Součet				
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	23 940,000	0,37	8 857,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511211				
VV				399*60				
VV				Součet				
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken	m2	399,000	18,64	7 437,36	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511811				
VV				16*21+3*21" lešení z ulice				
VV				Součet				
12	K	944711113	Montáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	4,000	235,37	941,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711113				
VV				4				
VV				Součet				
13	K	944711213	Montáž zachytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytné stříšky k ceně -1113	m	240,000	3,32	796,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711213				
VV				4*60				
VV				Součet				
14	K	944711813	Demontáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	4,000	146,22	584,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711813				
VV				4				
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	112,000	91,45	10 242,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112				
VV				14*8				
					112,000			

	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní			0,00000		25,46969		20,40860
			0,00000		0,93694		0,00000
			0,00000		0,90329		0,00000
			0,00000	0,00650	0,14606	0,00000	0,00000
základní			0,00000	0,00026	0,00584	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00438	0,09842	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000	0,02636	0,59231	0,00000	0,00000
			0,00000				
základní			0,00000	0,00270	0,06067	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000		0,03365		0,00000
			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				
základní			0,00000	0,00021	0,02352	0,00000	0,00000
			0,00000				
			0,00000				
			0,00000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (15,3*8,8*2)-4,2*2" sedlová střecha		260,880			
			VV Mezisoučet		260,880			
			VV 5*4,2" pultová střecha		21,000			
			VV Mezisoučet		21,000			
			VV Součet		281,880			
36	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	281,600	19,60	5 519,36	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342511					
			VV 32*8,8		281,600			
			VV Mezisoučet		281,600			
			VV Součet		281,600			
37	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,650	10 700,00	39 055,00	CS ÚRS 2025 02
38	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	281,880	32,14	9 059,62	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342811					
			VV (15,3*8,8*2)-4,2*2" sedlová střecha		260,880			
			VV Mezisoučet		260,880			
			VV 5*4,2" pultová střecha		21,000			
			VV Mezisoučet		21,000			
			VV Součet		281,880			
39	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vřutvy	m3	5,380	1 629,41	8 766,23	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762395000					
			VV 1,07*0,66*3,65		5,380			
			VV Součet		5,380			
40	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	300,000	61,60	18 480,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765192001					
41	K	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1 948,000	3,27	6 369,96	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762204					
			D 764				367 330,50	
42	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	31,000	58,71	1 820,01	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001801					
			VV 15,5*2		31,000			
			VV Součet		31,000			
43	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	25,000	209,26	5 231,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001821					
			VV 5*5		25,000			
			VV Součet		25,000			
44	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	27,600	60,45	1 668,42	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002801					
			VV 8,8*2+2*5		27,600			
			VV Součet		27,600			
45	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	8,000	120,32	962,56	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002821					
46	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	22,200	104,05	2 309,91	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002871					
			VV 8,8*2+2,3*2		22,200			
			VV Součet		22,200			
47	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	4,900	337,14	1 651,99	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002881					
			VV 2*2+0,45*2" komín		4,900			
			VV Součet		4,900			
48	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	198,000	248,78	49 258,44	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764003801					
			VV 16*12+6" demontáž háků		198,000			
			VV Součet		198,000			
49	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	4,200	109,86	461,41	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004801					
50	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	26,800	302,26	8 100,57	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004821					
			VV 15,5*2-4,2		26,800			
			VV Součet		26,800			
51	K	764021404	Podkladní plech z hliníkového lakovaného plechu rš 330 mm	m	31,000	340,98	10 570,38	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764021404					
			VV 15,5*2		31,000			
			VV Součet		31,000			
52	K	764121401	Krytina z hliníkového lakovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	25,000	1 791,70	44 792,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764121401					
			VV 5*5" pultová střecha		25,000			
			VV Součet		25,000			
53	K	764222404	Oplechování střešních prvků z hliníkového lakovaného plechu štítu závětnou lištou rš 330 mm	m	27,600	513,77	14 180,05	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764222404					
			VV 8,8*2+2*5		27,600			
			VV Součet		27,600			
54	K	764222435	Oplechování střešních prvků z hliníkového lakovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm	m	31,000	548,88	17 015,28	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764222435					
			VV 15,5*2		31,000			
			VV Součet		31,000			
55	K	764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového lakovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	31,000	1 606,86	49 812,66	CS ÚRS 2025 02

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní		0,00000	0,00002	0,00563	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,55000	2,00750	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00700	1,97316
základní		0,00000	0,02337	0,12573	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00014	0,04200	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,35352		0,93523
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00176	0,05456
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00594	0,14850
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00170	0,04692
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00906	0,07248
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00175	0,03885
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00584	0,02862
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00188	0,37224
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00260	0,01092
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00605	0,16214
základní		0,00000	0,00078	0,02418	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00266	0,06650	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00074	0,02042	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00089	0,02759	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00283	0,08773	0,00000	0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764223456 15,5*2 Součet				31,000 31,000	
56	K	764224409	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (kominů) z lakovaného plechu mechanicky kotvené řs 800 mm	m	4,900	1 448,61	7 098,19	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764224409 2*2+0,45*2" komin Součet				4,900 4,900	
57	K	764321406	Lemování zdí z hliníkového lakovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou řs 500 mm	m	22,200	572,86	12 717,49	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764321406 8,8*2+2,3*2 Součet				22,200 22,200	
58	K	764324446	Lemování sloupků, prostupů kominových lávek, sněhových zábrán, atd. z hliníkového lakovaného plechu s podložkou, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou řs 500 x 670 mm	kus	8,000	1 139,15	9 113,20	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764324446					
59	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového lakovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový řs 330 mm	m	5,000	729,25	3 646,25	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764521404					
60	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového lakovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	822,65	3 290,60	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764521444					
61	K	764523412	Žlab nadokapní (nástřešní) z hliníkového lakovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel řs 1000 mm	m	26,800	2 670,14	71 559,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764523412 15,5*2-4,2 Součet				26,800 26,800	
62	K	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	31 526,000	0,92	29 003,92	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764204					
63	K	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	34 426,000	0,67	23 065,42	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764292					
	D	765	Krytina skládaná				698 830,05	
64	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	31,000	99,73	3 091,63	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/76511203 15,5*2				31,000	
65	M	59660202	<i>mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm</i>	kus	31,000	28,20	874,20	CS ÚRS 2025 02
66	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	260,880	186,50	48 654,12	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/76511821 (15,3*8,8*2)-2*4,2 Součet				260,880 260,880	
67	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do sutí	m	15,500	80,40	1 246,20	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/76511861					
68	K	765114012	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové krytí engobovaná	m2	260,880	1 825,36	476 199,92	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765114012 (15,3*8,8*2)-2*4,2 Součet				260,880 260,880	
69	K	765114314	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči, z hřebenáčů engobovaných	m	15,500	2 212,02	34 286,31	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765114314					
70	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	4,000	728,29	2 913,16	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115302					
71	M	55345010	<i>výlez na střechu 600x600mm</i>	kus	4,000	4 750,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 02
72	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	281,880	120,00	33 825,60	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191021 VV (15,3*8,8*2)-4,2*2" sedlová střecha Mezisoučet VV 5*4,2" pultová střecha Mezisoučet VV Součet				260,880 260,880 21,000 21,000 281,880	
73	M	28329051	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	310,068	124,00	38 448,43	CS ÚRS 2025 02
			VV 281,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				310,068	
74	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	281,600	24,12	6 792,19	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191031 32*8,8 Mezisoučet VV Součet				281,600 281,600 281,600	
75	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	309,760	29,20	9 044,99	CS ÚRS 2025 02
			VV 281,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				309,760	
76	K	998765204	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	6 609,000	3,70	24 453,30	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998765204					
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 976,93	
77	K	767851104	Montáž kominových lávek kompletní celé lávky	m	2,500	2 303,27	5 758,18	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767851104					
78	M	55344686	<i>lávka kominová 250x2500mm</i>	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
79	K	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	859,000	1,00	859,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767204					

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní		0,00000	0,00181	0,00887	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00114	0,02531	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00080	0,00640	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00091	0,00455	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00019	0,00076	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00303	0,08120	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00001	20,62736	0,00000	17,50022
		0,00000		0,00031	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00010	0,00310	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,06640	17,32243
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,01147	0,17779
základní		0,00000	0,07800	20,34864	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00909	0,14090	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,01500	0,06000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00023	0,07132	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00001	0,00310	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,01790	0,01790	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	998767292	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767292	%	945,000	0,55	519,75	CS ÚRS 2025 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				58 023,84	
81	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201401	m2	196,000	6,10	1 195,60	CS ÚRS 2025 02
82	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201201	m2	196,000	62,66	12 281,36	CS ÚRS 2025 02
83	K	783223121	Preventivní napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783223121 VV 196" stávající trámy VV Součet	m2	196,000	227,28	44 546,88	CS ÚRS 2025 02
D M			Práce a dodávky M				166 527,83	
D 21-M			Elektromontáže				151 527,83	
84	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220101 VV 9*4+15,5+5 VV Součet	m	56,500	287,73	16 256,75	CS ÚRS 2025 02
85	M	35441077	drát D 8mm AIMgSi	kg	60,500	181,00	10 950,50	CS ÚRS 2025 02
86	K	210220121	Montáž hromosvodného vedení olověných vložek do podpěr, spojových svorek, svodového vodiče z Cu se zhotovením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220121	kus	55,000	64,26	3 534,30	CS ÚRS 2025 02
87	K	210220201	Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220201	kus	2,000	1 026,46	2 052,92	CS ÚRS 2025 02
88	M	35442147	tyč jímací s rovným koncem 4000mm AIMgSi	kus	2,000	698,00	1 396,00	CS ÚRS 2025 02
89	M	35442235	antikoroziní páska petrolátová	kus	55,000	120,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 02
90	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220301	kus	30,000	145,89	4 376,70	CS ÚRS 2025 02
91	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	15,80	316,00	CS ÚRS 2025 02
92	M	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn	kus	10,000	62,60	626,00	CS ÚRS 2025 02
93	K	210220303	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220303	kus	5,000	177,73	888,65	CS ÚRS 2025 02
94	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	5,000	20,50	102,50	CS ÚRS 2025 02
95	K	210220304	Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220304	kus	2,000	162,10	324,20	CS ÚRS 2025 02
96	M	35431162	svorka univerzální pro lano 6-50mm2	kus	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2025 02
97	K	218000001	Úprava a napojení hromosvodného vedení na stávající soustavu	Soub.	1,000	80 000,00	80 000,00	
98	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220101 VV 9*4+15,5+5 VV Součet	m	56,500	172,52	9 747,38	CS ÚRS 2025 02
99	K	218220121	Demontáž hromosvodného vedení olověných vložek do podpěr, spojových svorek, svodového vodiče z Cu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220121	kus	55,000	38,79	2 133,45	CS ÚRS 2025 02
100	K	218220201	Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220201	kus	2,000	615,99	1 231,98	CS ÚRS 2025 02
101	K	218220301	Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220301	kus	20,000	87,42	1 748,40	CS ÚRS 2025 02
102	K	218220455	Demontáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků podpěr do zdiva klecových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220455	kus	10,000	901,41	9 014,10	CS ÚRS 2025 02
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				15 000,00	
103	K	580105011	Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku - revize v čtené revizní zprávy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/580105011	Soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				645 000,00	
D VRN2			Příprava staveniště				55 000,00	
104	K	022002000	Přeložení konstrukcí - překládká veškerého materiálu z dvorní strany objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/022002000	Soub.	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN3			Zařízení staveniště				480 000,00	
105	K	030001000	Zařízení staveniště - stavební výtah (výtah, vrátek Geda), WC, atd. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000	Soub.	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2025 02
106	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/033002000	Soub.	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 02
107	K	034002000	Zabezpečení staveniště - oplocení, osvětlení, atd. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034002000	Soub.	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 02
108	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů - zábor včetně administrace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/035002000	Soub.	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
109	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/039002000	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN6			Územní vlivy				40 000,00	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,09016	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00002	0,00392	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00044	0,08624	0,00000	0,00000
		0,00000		0,11035		0,00000
		0,00000		0,11035		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00100	0,06050	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00280	0,00560	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00030	0,01650	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00023	0,00460	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00220	0,02200	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00013	0,00065	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00025	0,00050	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000

